
                                                   ZARZĄDZENIE NR VI/3/11 

                                                      Wójta Gminy Pęcław 

                                                      z dnia 16 lutego 2011r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VI/2/11 Wójta Gminy Pęcław z dnia 1 lutego 2011r.  

                   w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie       

                   Gminy Pęcław 

 

 

 

                                              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 11 i § 24 ust. 1 i ust. 2 Statutów Sołectw Gminy Pęcław stanowiących załączniki od 1 do 8 

Uchwały Nr XXXVII/171/10 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 października 2010r. w sprawie 

Statutów Sołectw Gminy Pęcław (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 2, poz. 29)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr VI/2/11 Wójta Gminy Pęcław z dnia 1 lutego 2011r.  

        w sprawie  przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy     

        Pęcław zmienia się datę Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Droglowice z dnia     

        09.03.2011r. na dzień 17.03.2011r.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Pęcław. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


